INDICAÇÃO Nº 10, DE 26 DE JANEIRO DE 2.016

SENHOR PRESIDENTE

SUSETE COSTA BARINI, Vereadora à Câmara
Municipal de Guaíra-SP, usando das atribuições legais que
lhe são conferidas, vem indicar o que segue:

   Indico ao Chefe do Executivo Municipal, após deliberação e
despacho desta Presidência, na forma regimental, a realização de obra de
reforma do balneário municipal, com pintura e reparos menores.

JUSTIFICATIVA:

Esta indicação se justifica tendo em vista que o prédio do
balneário municipal passou por recente reforma, contudo o imóvel já precisa de
reformas pontuais, com a execução de nova pintura e reparos de pequena
monta, como infiltrações, rachaduras e etc.

     Na oportunidade, apresento os protestos de estima e
consideração.

Sala Cap. José Custódio de Léllis e Silva, 26 de janeiro de 2016.

________________________________________
SUSETE COSTA BARINI

Vereadora